N

CAMPIONATO ITALIANO FASE REGIONALE

V. 50m

Risultati

N

POS CR COGNOME E NOME

25/07/2020

4 BIASIBETTI Helena

5 VALLE Carola

3 MENICUCCI Emma Virginia
2 FANTINATO Cecilia

6 MORO llaria

7 PONTAROLLO Iris

DO WN =
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1 4 BARCIA Fabiana
2 5 STROPPIANA Marta
3 3 KADIU Alessia
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TORINO/ 24-27/07/2020

ANNO NAZ

SOCIETA'

50 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE

2002
2003
2002
2003
2002
2003

2003
2003
2003

CADETTI FEMMINE 1 SERIE

LIG
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

In Sport Rane Rosse
Centro Nuoto Torino
Sisport Spa ssd

Rari Nantes Torino
Dynamic Sport
Centro Nuoto Torino

CADETTI FEMMINE 2 SERIE

ITA
ITA
ITA

Centro Nuoto Torino
Dynamic Sport
Rari Nantes Torino

ARRIVO Record

27.45
28.23
28.30
29.08
29.22
29.72

29.37
29.63
30.40

Comunicato 18
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