CAMPIONATO ITALIANO FASE REGIONALE V. 50m





Risultati

POS CR COGNOME E NOME		ANNO NAZ	SOCIETA'	ARRIVO Record
25/07/2020		50 m l	Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE	
CADETTI FEMMINE 1 SERIE				
1 4	4 BIASIBETTI Helena	2002 LIG	In Sport Rane Rosse	27.45
2 5	5 VALLE Carola	2003 ITA	Centro Nuoto Torino	28.23
3 3	MENICUCCI Emma Virginia	2002 ITA	Sisport Spa ssd	28.30
4 2	2 FANTINATO Cecilia	2003 ITA	Rari Nantes Torino	29.08
5 6	6 MORO Ilaria	2002 ITA	Dynamic Sport	29.22
6	7 PONTAROLLO Iris	2003 ITA	Centro Nuoto Torino	29.72
Pubblicata: 25/07/2020 ore 18:04				
CADETTI FEMMINE 2 SERIE				
1 4	4 BARCIA Fabiana	2003 ITA	Centro Nuoto Torino	29.37
2 5	5 STROPPIANA Marta	2003 ITA	Dynamic Sport	29.63
3 3	3 KADIU Alessia	2003 ITA	Rari Nantes Torino	30.40

Pubblicata: 25/07/2020 ore 18:03

TORINO/ 24-27/07/2020 Comunicato 18